
人気ボリーに待望のNEW SIZE人気ボリーに待望のNEW SIZE
海上釣堀の仕掛にスパイスを！

太軸フックの海上釣堀専用ジグヘッド
4本入￥400

SIZESIZE
NEWNEW

KJ-21KJ-21海上つり堀海上つり堀
BOLLY（ボリー）BOLLY（ボリー）

イエロー
(KJ-21Y)

レッド
(KJ-21R)

太軸フック
不意の大物にも対応不意の大物にも対応

チューブ
エサストッパー
チューブ

エサストッパー

 2019
NEW SIZE 2019
NEW SIZE

エサが外れにくく長持ち!!エサが外れにくく長持ち!!

2019.08No.K-4

お問い合わせは

(TEL: 0795-22-5036) まで

FAX:0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印

ご注文書 1cm ＊商品サイズ確認の際はこちらの目盛を参考にして下さい。印刷される場合も縮尺にご注意ください。
＊当案内書面内の商品画像やシルエットはプロトタイプです。実際の製品と異なる場合がございます。

※JANコード上7桁：4989540

カラー /サイズ商品名 入り数 税抜価格JANコード ご注文数

515723
515730
515747
515785
515792
515808
252925
252932

4本
4本
4本
4本
4本
4本

￥400
￥400
￥400
￥400
￥400
￥400
￥300
￥300

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

箱入数
10

発注単位
10BOLLY

(ボリー)

海上つり堀

寄せピタシート

KJ-21R

KJ-21Y

#4-2.5g
#4-3.5g
#4-5g
#4-2.5g
#4-3.5g
#4-5g

S
M

12枚/シート×3カラー
6枚/シート×3カラー

＃4-3.5g＃4-2.5g

実寸

＃4-5g

レッド

イエロー

3色セット￥300

Ｓサイズ

実寸

12丁/シート丁数 6丁/シート

Ｍ

2
つ
折
り
に
し
て
仕
掛
に
貼
ろ
う
!!

2
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折
り
に
し
て
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に
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ろ
う
!!

2
つ
折
り
に
し
て
仕
掛
に
貼
ろ
う
!!

パール
ホロ ゴールド

カラ
ーは3色アソート!!カラ
ーは3色アソート!!

仕掛にペタッとアピールをプラス！
キラキラシール

発売中
好評好評

発売中
好評好評

こちらもご一緒にどうぞ！「
ミ
ャ
ク
釣
り
対
応
」

「
ミ
ャ
ク
釣
り
対
応
」

ダンゴ
切り身
エビ
等のエサ
に対応
等のエサ
に対応

寄せピタシート

ペタッ
!

仕掛に
集魚効

果UP

追加追加
サイズ

追加追加
サイズ

発売予定!!2019年9月下旬


